

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Titania Invest ApS

Miltonsvej 27, c/o Sune Danni Hansen
8270 Højbjerg

CVR-nr. 29 82 43 39

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/12 2020

Sune Danni Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	8
Balance pr. 30. september 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Titania Invest ApS
Miltensvej 27, c/o Sune Danni Hansen
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29 82 43 39
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Stiftet: 1. oktober 2006
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Sune Danni Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed, herunder at besidde kapitalandele i blandt andet Vertica Holding ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.220.845, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 39.261.145.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(46.814)	(480.621)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		164.895	161.373
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	21.163.819
Finansielle indtægter		1.318.758	523.423
Finansielle omkostninger		<u>(153.558)</u>	<u>(26.045)</u>
Resultat før skat		1.283.281	21.341.949
Skat af årets resultat	2	<u>(62.436)</u>	<u>(4.554)</u>
Årets resultat		<u>1.220.845</u>	<u>21.337.395</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		326.268	(5.395.698)
Overført resultat		<u>94.577</u>	<u>26.033.093</u>
		<u>1.220.845</u>	<u>21.337.395</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	436.268	261.373
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	5.421.536	5.421.536
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.857.804</u>	<u>5.682.909</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.857.804</u>	<u>5.682.909</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		500.000	0
Selskabsskat		29.695	20.653
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		93.582	45.952
Tilgodehavender		<u>623.277</u>	<u>66.605</u>
Værdipapirer		29.921.023	29.947.784
Værdipapirer		<u>29.921.023</u>	<u>29.947.784</u>
Likvide beholdninger		<u>2.864.041</u>	<u>3.049.641</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.408.341</u>	<u>33.064.030</u>
Aktiver i alt		<u>39.266.145</u>	<u>38.746.939</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		326.268	0
Overført resultat		38.009.877	37.915.299
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	700.000
Egenkapital		<u>39.261.145</u>	<u>38.740.299</u>
Selskabsskat		0	1.640
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>6.640</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>6.640</u>
Passiver i alt		<u>39.266.145</u>	<u>38.746.939</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	0	37.915.300	700.000	38.740.300
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	326.268	94.577	800.000	1.220.845
Egenkapital 30. september 2020	125.000	326.268	38.009.877	800.000	39.261.145

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Gevinst ved salg	0	21.163.819
	<u>0</u>	<u>21.163.819</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	62.436	4.554
	<u>62.436</u>	<u>4.554</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	100.000	0
Tilgang i årets løb	10.000	100.000
	<u>110.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 30. september 2020	110.000	100.000
Værdireguleringer 1. oktober 2019	161.373	0
Årets resultat	164.895	161.373
	<u>326.268</u>	<u>161.373</u>
Værdireguleringer 30. september 2020	326.268	161.373
	<u>436.268</u>	<u>261.373</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	436.268	261.373

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sune D Hansen Consult ApS	Aarhus	100 %	261.373	426.268

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	0	984.277
Afgang i årets løb	0	(984.277)
Kostpris 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2019	0	5.395.698
Udbytte modtaget	0	(4.459.289)
Overførsler i årets løb	0	(616.948)
Årets afgang	0	(319.461)
Værdireguleringer 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. oktober 2019	<u>5.421.536</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>5.421.536</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>5.421.536</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.